n
PEGASUS®

TPOXAAIA TOIXOY SC-300
EMXEIPIAIO £YNAPMOAOIHEHE

MPOZOXH!
AlaBAaoTe TTPOCEKTIKA OAEG TIG TIPOEIBOTTOINCEIS KAl 0dNnYieg auTou Tou gyxeipidiou,

TTPOTOU XPNOCIMOTTOINOETE AUTOV TOV £EOTTAICUO.
20211015-V1.0



AMNAPAITHTE> OAHTIEY> ASQANEIAS

MNPOOYAAZEIX I

AUTA N pNXavh aoknong ival KATaoKeVaopévn yia BEATIOTN ao@dalela. QoTd00, IoXUoLV
OPIOUEVEG TTIPOPUAAEELG KABE @opd TTou xelpileoTte €va KOUUATL EEOTTAIOUOU AOKNONG.
BeBaiwBeite 011 £xeTe Slafdoel OAOKANPO TO yxeLPidIO TPV CUVAPUOANOYAOETE 1 XEIPIOTEITE
TO UNXAVNUA 00G. ZUYKEKPLUEVA, ONUEIWOTE TIG AKOAOUOEC TPOPUAAEELG ao@aleiag:

1. Kpatote ta maidid kat ta katoikidia {wa pakpld anod 1o pnxavnua avd mdoa oTiypn.

MHN agrjvete Ta maidid xwpig emrtripnon oto 610 SWUATIO PE TO PnXavnua.

Moévo éva dtopo KdBe @opd Ba TPETEL va XPNOIUOTIOLEl TO PNXAvNa.

Eav o xprnotng volwoet {AAn, vautia, mévo oto otBoc¢ 1} ormoladrimote AANa KN QUCIOAOYI-

Kd ouunmtwpata, STAMATHXTE tnv mpomdévnon apéowc. ZuphPouleubeite Tov yiatpd oac.

4. TomoBetnoTe TO Pnxdvnua o€ Yia kaBapn emimedn em@avela. MHN xpnotlyomnoleite 1o
MNxdavnua Kovtd o€ vePO 1 o€ eEWTEPIKOUG XWPOUG.

5. Kpatote 1a xépla Jakpld and 6Aa ta KivoUEeva UEpPN.

6. Na @opdte mavta KatdAnAn evdéupaocia katd Tnv doknon. MHN @opdte poumeg  dAa
poUxa 1ou Ba Pmopoloav va TMacTouV oTo Pnxdvnua. Ta mamouTtola yia Tpé€iho f ta
mamouTola agpoflag Aoknong amaitouvTal Emiong 6Tav XPNOIUOTIOLETE TO JnXAavnua.

7. XpNOIPOTIOLEITE TO PUNXAvNMA HOVO yia xprnon OTwe TEPLYPAPETAL OTO TTAPOV EYXELPIOIO.
MHN xpnotuomnoleite e€aptripata mou 6V GUVICTWVTAL ATTO TOV KATAOKEVAOTH.

8. Mnv tomoBeteite Kavéva alxnNEO avTIKEidevo yopw amd To Pnxdavnua.

9. Ta dtopa pe avarmnpia Sev TTPETEL va XPNOIUOTIOIOUV TO PNXAvnHa Xwpeic Tnv mapouaia
€161KOU TTPOCWTTOV 1 YlaTPOU.

10. MNp1v XPNOIUOTIOINCETE TO PNXAVNHA Yl AOKNON, KAVETE TTAVTA AOKNAOELG S1aTACEWV yia
va mpoBepuavOeite cwotd.

11. Mn xpnOolPoTIOoIEITE TTOTE TO PNXAVNUA €4V TO PnXAavnua dev Aeltoupyei ocwaoTtd.

wn

MPOEIAOMOIHEH: MPIN SEKINHZETE OMOIOAHMOTE MPOrPAMMA AZKHEIHE, XYMBOYAEY®EITE TON MNATPO
TAZ.IAIAITEPA AN EIZTE ANQ TON 35 ETON ‘H AN EXETE MPOBAHMATA YTEIAX. AIABASZTE OAEX TIZ OAHTIEX
MPIN ANO THN XYNAPMOAOIHXH 'H THN XPHZH TOY EEOMNAIZEMOY.AEN ANAAAMBANOYME KAMIA EYOYNH
A NPOZQMIKO TPAYMATIZMO ‘H MNA ZHMIEZ AKINHTOY MOY NMPOKYNTOYN AMO 'H MEZQ THE XPHEIHE
AYTOY TOY MPOIONTOZS.

OYNA=TE AYTEX TIZ OAHlIEX



ETIKETEZ NMPOEIAOMNOIHZHZ

“& WARNING

DO NOT MISUSE THIS EQUIPMENT
The possibility of serious injuries or death o both, (it applicable)
may occur if caution ks not used. Before beginning any exercise
program, consull your physician, Read al, All warni

be oblained prior to use. Replace this label if damaged, illegible or
removed. Keep children and pels away from this equipment.

H This machine is designed and intended for home and consumear

% W use only, not for commercial use.

i| Keep fingers and body parts clear and
{| away from all sheer and pinch points.
i| Injury may occur if fingers become
{\entangled in moving parts.

and Instructions must be read and followed and proper Instructions | ¢

|| AvOID SHEER AND PINCH POINTS




Aoc@alcioTe TiIc Bidec kai Ta Ma&iuadia

Z@i¢te pe ao@daA&ia 6Aa Ta Tragipadia Kai Tig Bideg
a@ou OAa Ta e§apTApaTa £xouv ocuvapuoAoynBei oTo
TPEXOV Kal oTa TTponyoupeva BAparta. ZHMEIQXH:
Mnv o@iygete utrepBOAIKA KaVEVO HEPOG ME
mEPIOTPEPOUEVN AciToupyia. BeBaiwBeite 611 6Aa Ta
TMEPIOTPEPOUEVA PEPN HTTOPOUV VA HETAKIVOUVTAI
eAevBepa.

Mnv o@iySeTe 6Aa Ta Tragipadia kai Tig Bideg o€ auTd
TO BAMA.




AlaoTtdoeig ZuvapuoAoynuévo: 725 x 866 x 2100 mm

2100

—

il
il

866

|

A

725




D

C

)




E AR

04

mm

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I|I|I|I|I|I|I|I‘I|I|I|I|I|I|I|I‘I|I|I|I|I|I|I|I‘I|I|I|I|I|I|I|I‘I|I|I|I|I|I|I|I‘I|I|I|I
1II 8// 3// 4// 5//

Illllll‘llll
6//

4#x1



M12x85

x4

12

x8

M12

X




M10x20

x2

®10

x4

<P




x2

x4

M12x90

®12

3

i —

x2

x4

M6x40

®6




M10x75

x1

®10

x3

M10x20

x2

10



®38xP13%x3

x2

M12x85

E—

49

x2 ©12

|

©

M12

x2

'A\
\ J

11



M10x85

o o
oy A
e =
<
> N o
x X X

© ©

a5

x7  M10x45
x6 M10x40
M10x35

x1

i1

® @ @

12



x4 M12x100

& =1

13



14



PARTS LIST

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
1 Base Frame 1
2 Connecting Frame 1
3 Top connection Frame 1
4 Down connection Frame 1
5 Rear Stabilizer [060x2x680 1
6 Front Stabilizer [060x2x680 1
7 Guide Shaft 50%x2x1952 1
8 Guide Rod Rear 2
9 Plate Loader 1
10 Frame Slider 1
11 Pulley Connecting Frame 1
12 Long pull cable ®5 1
13 Short pull cable P5 1
14 Support Frame 2
15 Fixing frame 2
16 Bracket 200x60x4 1
17 Pulley Case 2
18 Moving Lock Pin 1
19 End Cap 60 3
20 Rubber Stopper P62xp24.5%x25 6
21 Sliding Sleeve @55%x46x27x41 4
22 Slide Guide [A60x2x[50x23.5 2
23 Pulley with Bearings 96 12
24 Small Pulley with Bearing @75 1
25 Hook ®8 3
26 Nylon Strap Iso-Handle L=624mm 2
27 Olympic Sleeve ®50%x210 2
28 Spring Clip ®49 2
29 Spring Clip 24.5 2
30 Dips Handle P24x@l8x227 1
31 Stick a tube set [60x60 4
32 End Cap d25x50 2
33 Bushing ®25x20xp12.2x10 4
34 Screw ST4.0x9 8

15




PARTS LIST

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
35 Hex Bolt M12x90 2
36 Hex Bolt M12x85 6
37 Hex Bolt M10x75 2
38 Hex Bolt M10x45 7
39 Hex Bolt M10x40 6
40 Hex Bolt M10x35 1
41 Hex Bolt M10x85 1
42 Hex Bolt M10x20 4
43 Hex Bolt M6x40 2
44 Washer 6 4
45 Washer 10 31
46 Washer 12 14
47 Nut M6 2
48 Nut M10 10
49 Nut M12 8
50 Washer ®38x@pl3x3 2
51 Expansion Bolts M12x100 4

Allen wrench 4# 1

16




2TOIBA BAPQN

~

®

x1

FERRTIERGRERRRGIRR mmu

17



mm

01 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1// 8// 3// 4// 5// 6//

18




®10

x2

©

M1

2

A\
Ta\
§ )

)

M10x90
M10x55

L B w L
z @ z z
= 5 Y 3 5 5
= < I Z < <
= O I = >
A< m an \\\//. \&/
»V \\_ [ M /\\\ _/Q)\n
— e o) N
X ) / =9 N\
f//l\\l// - //
|
L A
s !
= e ) S N ——
O N J— )
<€ ‘Wﬁ/v k\ \ |||||L||||||J\| /
s f oF Qi P 7
I.A/ o\ v 7 7
/ AN V/ / < y
/ o \ \/ 7\ ;
/ TN \V\l/ A LT y y /
/ * »5 A A / 4 / /
J A’ //G S wrdd //.\\ T \\ \\ \\
/ O ° 0 W V) 7
\ /ﬂ_.\ zZ Z2 Z \,m%wM\ S/ ). \
N / o] T I I NS N %) /
AOv / z o O O z i \
=/ EEE z U A
/ Q (@]
: g £
S I
\\ C E
/ <
/ > Z
I \\WMH@WHHHE \\
== A\
S il \
= NN Y /
\ / 7 _
Y \IKNeeen S S oy
Gy oy 4 VI =7
\,

.
\,

-
\

19

e e
g »,M—.w
I W
0z
I N\ \
= m \\(/,}.\0/«
s ,/A.\_ NS
oW
2 z
T I
5 G
< <
s =

\
2 \ SN
\\/x\\m\;mﬂ N\ N_.Dzw
\ \\_ \ N /4\
" \ W
P ~ Z
RSN & £
I NV O
—| 24 W
1 z zZ s L K L Y e T L ReT o R /A
<| == T ‘,\M\,\\\\\\\\\\ N
mAU m 17417, /
s = A=) DD T N NN < i
Ll
Z
I ===
O
<
=




<

>

@]

=z

z

N T
N\ SN

|

I e/)

\
\s\

\ \ ::::::::muu::
/

,
//

' ’

I

aNHoVA{6 )

EINIHOVW'(§§

z N\
>
2
Z =
z 3
(©_g oo 2 z =
N o€ F o %G B
X & g“““) z 2
ey mom
& \__~ e / /3 I,—\\
N & S/ -y\ﬂ @)
NN S TN
\ L)_@ Vs /\\\
—\ g,;___‘,,‘__f_____l;___‘_o
L@ ]

aniHov-{6 )

&

INIHOVIN-C y/
/

00TMSdANMID

20



PARTS LIST

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
1 Connecting Shaft 1
2 Hex nuts M12 1
3 Weight Selector Pin 1
4 Selector Rod p25x525 1
5 Top Weight Plate 285x75%x34 1
6 Weight Plate 285x102x25 ( 5kg ) 17
7 Weight Plate Sticker ( 90kg) 51x13 1
8 Hex Bolt M10x90 1
9 Hex Bolt M10x55 1
10 Washer 10 2
11 Nut M10 2

21




EMTYHZH INHZIOTHTAZ KAI TEXNIKHZ YNOXZTHPI=HX

EIMMYHXH KAl XPONIKH AIAPKEIA AYTHX

H MEKMA A.E. eyyudtal OAa Ta Hépn TOU UNXAVAATOG, YId Hia XPOVIKN TTEpiodo TTou ava@épeTal KATWTEPW, amd TNV

nUepopnvia ayopdg, 6mwe kabopiletal and to mapactatikd nwAnons. H MEKMA A.E. avahapBAvel va eMOKEVACEL TO

pnxavnua dwpedv og mepintwon BAARNG Tou o@eileTAL ATTOKAEIOTIKA O OPAANUA KATACKEUAG. H €yyOnon KAAUTITEL TO KOGTOG

TWV AVTAAOKTIKWVY Kal TNV gpyacia amokatdotaong g BAABNG. O éAeyxog kat n puBULON Tou Pnxavhpatog Bapuvel Tov

meAdtn. H euBovn tng MEKMA A.E. mepAapuPdvel véa 1 aVaKATACKEVAGHUEVA HEPN, OTNV EMAOYN TNG, KAl TEXVIKH UTTOCTAPLEN

OTNV QVTITPOCWTIEIQ KAl OTOUG EUTTOPOUG TNG YLA TN CUVTHPENON Tou pPnXaviuatog. Ev tn amoucia evég eumopou, TG

AVTUTPOCWTIEINC i} TNG TIAPOXNG UTTNPECIWVY EMICKEVNG, AUTEC Ol EYYUNOELC Oa QVTILETWMIOTOUV Apeca amd tn MEKMA ALE..

H xpovikn Siapkela tng EMMYHZHX kaAng Aettoupyiag sival:

MA\aiolo 2 £€tn, Zuppatocyotva 1 €Toc.

OPOI EITYHXHX

H mapovuoa gyyunon loxvel povo ¢’ 6oov:

1. EmbeixOei amd tov ayopacTtri N VOUIUN amodelfn ayopdc tou pnxaviuatog (TiuoAoylo, AeAtio AmooToAA¢ i AglTio
Aavikng MwAnong) mou ava@épel TNV NUEPOUNVia ayopdc, TOV TUTTO TOU PNXAVAHATOG Kal ToV aplBud Kataokeung (serial
number) av urtdipxel. H eyyunon toxVel pévo yia Tov TpwTo ayopaoTh Kal onwaodrimote amokAeietal n petafifaon tng
€yyunong o€ Tpito.

2. KatdAAnAn xprion Tou pnXavApatog cUp@wVa HE TIG odnyieg Tou mapéxovtal o€ auTtd To eyxelpidlo.

3. KatdA\nAn eykatdotaon amd pia eEouclodotnuévn EMIXEIPNON UTTNPECIWV CUUPWVA UE TIG 08NYieg TTOU TTaPEXOVTAL OTO
Hnxavnua.

4. H etaipeia diatnpei 1o Sikaiwpa va kabopilel autr Kal Katd Ty Kpion tTng, TNV avTIKAatdoTtaon 1 TNV EMOKEUN TwV
AVTOAMNOKTIKWY, KaBWG €Miong, Tov TOTOo, ToV XPOVO KAl TOV TPOTIO ETMIOKEVNG. PNTwe avagépetal 6Tt amokAeistal kdOe
€idou¢ amaitnon yia amolnuiwaon, Aoyw mpoowpIvig EAEIPNS aVTAANAKTIKWY Kal KABUOTEPNONG AMOKATACTACNG TNG
BAGBNG.

5. Ot {npieg Tou PNXavAUATOC TEAELWVOUV KATA TN SIAPKELA TNG PETAPOPAG KAl TNG EYKATACTAONG.

EKMAHPQXH THX EFTYHXHX

H emokeun Tou PNXavAUaATog UIMOpPEi va Yivel:

1. XTO TUAMA service TNG eTalpEiag pag. H LETaQopd Tou PNXAvAHATOC Ao Kal TTPOG TO TUAA ETTIOKEVWY, YivVETal e EVOUVN
Kal €€06a Tou TIEAATN, 0 OTTOI0¢ €ival UTTELBUVOC YIa TN CWOTH CUCKEVAGIA KATA TN HETAPOPA oTNV avTimpoowneia. H
etaipeia dev eubBUveTal yia TUXOV (NUIEC KATA TN LETAPOopPA and Tpito.

2. Me petdfaon tou TeXVIKOU TNG €TAIPEING OTO XWPEO Tou TTEAATN. O Xpovog petdfaong kat ta €€oda Kivnong Tou TexVIKoU
Bapuvouv tov TeNdTN Kal kaBopilovTtal amd Tov IoXUoVTA TILOKATANOYO EMICKEVWY TNG ETAIPEING LA,

E=AIPEXEIX THX EITYHXHX

H mapovoa eyyunon 6ev KAAUTITEL

1. Tametoapieg n appwdn pépn (.. modlwy, mpéoag, AaBEq).

2. EmakolouBeg, mapdAAnAeC A Tuxaieg {nuiEC Omwg {nuiég IdlokTnoiag.

3. Amo{nuiwon UTTNPEECLWV OTOV KATAVAAWTH Yla 600 Xpdvo eV AeIToupyeil TO pnxavnua.

AEN IZXYEl omwodnmnote n mapoloa eyyunon, OTIC TAPAKATW TIEPITTWOELG:

1. 'Otav n BAAPN gival amoTENEGHA HETATPOTIWY, KAKAG XPrONG, KAKNAE cuvTripnong.

2. 'Otav 10 gnXAavnua avolxTEi r EMOKEVACTEL QMo TPITOUG.

3. ‘Otav n BA&PN mpoépxetal anmd apélela i Kakry cuvapuoAdynaon Tou Xprnotn.

4. 'Otav yevikwg dev €xouv akohouBnBei ol 0dnyieg xpriong mou avaypd@ovTal 0To eyxelpidlo.

ENIXKEYH

Kpatnote Tnv anddelén ayopdg oag (i avtiypa@o tng). Av n umnpecia emMoKeVG EKTEAEITAL, €ival 0TO CUPPEPOV oag va

A&Bete Kal va kpatate OAeC TIG amodeifelc. AuTH n YparTr eyyunon oag Sivel Ta ouykekplpéva vouipa Sikalwpata. Mmopeite

emiong va éxete AAa Sikalwpata mou TolkiAoUV amod Kpdtog og KpATod. H umnpeaoia emokeung KATw amd authyv Tnv eyyonon

TIPEMEL va An@Bel e TV akoAouBia autwv Twv PNUATWY, O EVIOAN:

1. EmkolvwvroTe pe Tov e£0ualodoTnuéVo EUopo.

2. EMdte o€ emagn e to TUAMa service (210) 2758228.

MH XTEIAETE ONMOIOAHNOTE MHXANHMA XTHN ANTIMPOXQMEIA XQPIX MPOHIOYMENH EFKPIXZH.

‘OAa ta pnyavriuata mou ¢Bdavouv Xwpig éykplon Ba amoppintovral.

MNa meploodtepeg MANPoPopieg, N yla va €pBel og emagr] padi oag To TUAUA service, EMKOIVWVHOTE OTO:

MEKMA A.E.

lpnyopiou Aapmpdkn 21 AukéBpuon T.K. 14123

TnAéopwvo: (210) 2758228 — Fax (210)2774798

E-mail: servicec@mekma.gr

Ta XapaKTNPIOTIKA YVwpiopata i ol TpodlaypagEég TPoiovTwy 0w eplypd@ovtal AemeEnyolvTtal UTTOKEIVTAL O

aAayn and Tov KAaTaokeuaoTr Xwpic eidomoinon.



", PEGASU
S



	IMBELL封面
	注意事项
	零部件明细
	紧固件明细
	分步图01
	分步图02
	爆炸图
	IBL-RKH50S    零部件明细表-说明书用.xlsx
	Pegasus FM-500 (IBL-FT570).pdf
	Blank Page
	Pegasus S3MF smith (S3-MF+LAT+WP) Greek Manual.pdf
	IBL-B2075S-00-00-封面
	重要说明
	安装说明
	安装尺寸
	零件
	五金
	1
	2
	3
	4
	5
	IBL-B2075S仰卧板产品英文明细表
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	
	IBL-B2075S-00-00-封面
	重要说明
	安装说明
	安装尺寸
	零件
	五金
	1
	2
	3
	4
	5
	IBL-B2075S仰卧板产品英文明细表
	
	IBL-B2075S-00-00-封面
	重要说明
	安装说明
	安装尺寸
	零件
	五金
	1
	2
	3
	4
	5
	IBL-B2075S仰卧板产品英文明细表

	
	IBL-B2075S-00-00-封面
	重要说明
	安装说明
	安装尺寸
	零件
	五金
	1
	2
	3
	4
	5
	IBL-B2075S仰卧板产品英文明细表


	Blank Page

	Blank Page

	
	IMBELL封面
	注意事项
	零部件明细
	紧固件明细
	分步图01
	分步图02
	爆炸图
	IBL-RKH50S    零部件明细表-说明书用.xlsx

	
	IMBELL封面
	注意事项
	零部件明细
	紧固件明细
	分步图01
	分步图02
	爆炸图
	IBL-RKH50S    零部件明细表-说明书用.xlsx




